

Sprawa ZP/34/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup, dostawa i instalacja aparatu USG na potrzeby Poradni Endokrynologicznej*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00428458/01 z dnia 24.07.2024 r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. Dotyczy umowy § 2 ust. 5 oraz załącznik nr 1 poz. 75: Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku kryterium „czas reakcji” kontakt telefoniczny z użytkownikiem wraz z diagnostyką zdalną? W wielu przypadkach doświadczony serwis jest w stanie zdiagnozować usterkę i przedstawiać kosztorys naprawy po konsultacji z użytkownikiem aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy umowy § 2 ust. 5 oraz załącznik nr 1 poz. 75: Prosimy o modyfikację zapisu poprzez dodanie sformułowania „48 godz. w dni robocze”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dotyczy umowy § 2 ust. 9: Prosimy o modyfikację zapisu z „...Dostawca zobowiązuje się do jego naprawy w ciągu 3 (maksymalnie) dni kalendarzowych od chwili zgłoszenia” na zapis: „Dostawca zobowiązuje się do jego naprawy w ciągu 3 dni roboczych, w przypadku braku konieczności sprowadzenia części lub 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części, od chwili zgłoszenia.”

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji na zapis: „Dostawca zobowiązuje się do jego naprawy w ciągu 3 dni roboczych, w przypadku braku konieczności sprowadzenia części lub 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części, od chwili zgłoszenia.”

4. Dotyczy umowy § 2 ust. 10: Prosimy o modyfikację zapisu z: „... 3 dni kalendarzowe” na zapis: „... 3 dni robocze lub 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części, od chwili zgłoszenia.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy umowy § 2 ust. 12: Prosimy o modyfikację zapisu poprzez dodanie sformułowania „chyba, że dostarczony zostanie aparat / część zastępcza.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Dotyczy umowy § 2 ust. 13, Załącznik nr 1 pkt. 82: Prosimy o modyfikację zapisu z „Ilość napraw gwarancyjnych kwalifikująca do wymiany urządzenia na nowe ... naprawy” na „Ilość napraw gwarancyjnych tego samego elementu/podzespołu kwalifikująca do wymiany elementu/podzespołu na nowe ... naprawy”

W urządzeniach ultrasonograficznych praktykuje się tego typu zapis, że trzy naprawy jednego podzespołu kwalifikują go do wymiany na nowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Dotyczy umowy § 2 ust. 14: Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wady które nie kwalifikują się do usunięcia.”

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „wady które nie kwalifikują się do usunięcia” rozumie np.: wady fabryczne, wcześniej nie wykryte.

8. Dotyczy umowy § 2 ust. 14: Prosimy o modyfikację zapisu poprzez dodanie sformułowania: „z wyłączeniem uszkodzeń mechanicznych i wad spowodowanych nieprawidłową, niezgodną z instrukcją użytkownika eksploatacją urządzenia.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modyfikację.

9. Dotyczy umowy § 2 ust. 16: Prosimy o modyfikację zapisu na: „...okres udzielonej gwarancji dla nowo zainstalowanych naprawianych przedmiotów po naprawie obejmuje okres do końca okresu gwarancji udzielonej na przedmiot umowy, lecz nie krócej niż 6 miesięcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Dotyczy umowy § 3 ust. 2.4: Czy Zamawiający usunie zapis dotyczący szkolenia personelu technicznego Zamawiającego w zakresie drobnych napraw i konserwacji? Tego typu szkolenia są przeprowadzane w centrach szkoleniowych na świecie i dotyczą personelu technicznego zatrudnionego przez producenta lub jego autoryzowanych przedstawicieli.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Dotyczy umowy § 5 ust. 1: W związku z tym, iż w przypadku urządzeń większych gabarytowo jak np. aparaty ultrasonograficzne, które nie są wysyłane za pomocą firm kurierskich i tylko w szczególnych przypadkach serwisy na własny koszt podejmują decyzję o transporcie aparatu ze swojej siedziby, prosimy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Dotyczy załącznika numer 1 poz. 79: Prosimy o modyfikację na zapis: „Dostępność części zamiennych minimum 8 lat od dnia instalacji aparatu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Dotyczy umowy § 4 ust. 2: Czy Zamawiający skróci termin płatności do 45 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIFIOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY
Dariusz Tumulec